

Adı Soyadı :

Numarası :

Senaryo 1

Sınıfı : 6 /.....

Not :



1. Brezilya ve Singapur gibi üzerinden Ekvator çizgisinin geçtiği ülkelerde yağmur ormanları yer alır. Bu bölgelerde güneş ışınları dik ve dike yakın geldiği için çok sıcaktır. Yıl boyu ortalama sıcaklık 27 °C dir. Her mevsim bol yağış alır. Bu yüzden ağaçların boyları 45 metreye kadar yükselir. Dünyanın akciğerleri olan bu ağaç topluluklarının içinde çok çeşitli bitki ve hayvan türü yaşar.

Bu parçada hangi iklim tipinden bahsedildiğini yazınız.

Çözüm:

2. Korsan kitapların; baskı tekniğinin ikinci sınıf, sayfalarının silik ve baskı hatalarının olduğu, sayfa düzeninin bozuk, bazı kitaplarda sayfa sayısının eksik, kâğıt kalitesinin orijinallerine göre daha düşük olduğu, kesim hatalarının olduğu, kapak kâğıdının ince, renklerinin bozuk ve soluk, orijinallerinden kopyalanmış olduğu, cilt baskılarındaki yapıştırıcıların kalitesiz ve sayfalarının dağıldığı görülmektedir.

Bu metne göre korsan kitapların üç özelliğini yazınız.

Çözüm:

3. “Enerji üretiminde kullanılan petrol, kömür ve doğal gazın bilinçsizce çok hızlı şekilde tüketilmesi gelecekte bu kaynakların tükenmesine neden olacaktır. Ayrıca petrol, kömür ve doğal gazın yanması sonucunda ortaya çıkan karbondioksit gazı atmosferi kirleterek küresel ısınmanın ortaya çıkmasına neden olmaktadır. Bu durum, gelecek nesillerin yaşamını zorlaştıracaktır.” **diyene bir kişinin yapması gerekenler nelerdir? Açıklayınız.**

Çözüm:

4. Ülkemizde bitkisel yağ fabrikası kurmak isteyen bir yatırımcı zeytinin bol olduğu Ege kıyılarında ya da ayçiçeğinin bol olduğu Trakya’da yatırım yapabilir. Kâğıt ve mobilya ile ilgili yatırım yapmak için ormanların çok olduğu Karadeniz kıyıları, et ve süt ile ilgili yatırım yapmak için ise hayvancılığı geliştiği Doğu Anadolu tercih edilebilir. Tahılların yetiştirildiği yerlerde un, makkarna ve yem fabrikaları; şeker pancarının yetiştirildiği yerlerde şeker fabrikası kurulması uygundur.

Bu bilgilerde bir yere yatırım yapmak için gerekli olan unsurlardan hangisi ön planda tutulmuştur? Yazınız.

Çözüm:

5.

Ben Anadolu'da bir köyüm.
Yanmış yıkılmış bir yanım,
Bir yanımda gülüyor bebekler,
Yolum taşlı, okulum eski,
Yeterli değil sağlık ocağım,
Vergilerinizle yenileneceğim,
Vergilerinizle güzelleşeceğim.

Ben Anadolu'da bir akarsuyum.
Coşkuyla akarken gürül gürül,
Baraj olacağım, elektrik olacağım.
Hizmet olacağım, güç olacağım.
Sizin ödediğiniz vergilerle size ulaşacağım

Bu şiirde verginin hangi alandaki katkısından bahsedilmiştir? Açıklayınız.

Çözüm: